
 

Rekonstrukce ulic Eimova, Nádražní v Poličce 

1 

 

 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.1 

 

k veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů 

s názvem  

 

Rekonstrukce ulic Eimova, Nádražní v Poličce 

 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující 
dotazy účastníků zadávacího řízení.  
 

1. Dotaz účastníka ze dne 16.3.2022:  

Ve výkazu výměr v objektu SO-302 - Rekonstrukce kanalizace chybí sanace potrubí DN 500 v délce 165,3m, která 
je uvedena v projektové dokumentaci. Dále je ve VV chybně uvedena položka č.35 sanace DN 600 nazvaná jako 
"Sanace vodovodního potrubí skelným rukávcem DN 600 tl.8,0 mm". 
 

1. Odpověď zadavatele ze dne 17.3.2022: 

Zadavatel v souvislosti s tímto dotazem účastníka upravuje přílohu č.6 zadávací dokumentace (výkaz výměr). 
Opravy se týkají obj. SO-302, dílu 89 - sanace UV linier a dílu 99 – staveništní přesun hmot. 
 
Příloha:  

 opravený výkaz výměr (žlutě podbarvené položky) 
 
 
 
2. Dotaz účastníka ze dne 16.3.2022:  

Objekt SO 301 Výměna vodovodu 
Ve výkazu výměr tohoto objektu máme ocenit potrubí dvouvrstvé v tyčích. Je možné místo tyčí použít návin? 
 

2. Odpověď zadavatele ze dne 17.3.2022: 

ANO, je to možné.  
 
 
 
 
3. Dotaz účastníka ze dne 17.3.2022:  

Dle vyjádření dodavatelů VO jsou ve výpočtu osvětelní uvedena svítidla od fy. Philips (SGS101, SGS102, výkon 
70w, 150w, 250w), která se už nevyrábí. Prosím o aktualizaci výpočtu na dostupná svítidla. 
 
3. Odpověď zadavatele ze dne 18.3.2022: 
Pokud jsou uvedeny v ZD názvy konkrétních výrobců či výrobků, tak se jedná o určení kvalitativního standardu. 
Dodavatel samozřejmě může použít výrobky jiných výrobců při dodržení shodných nebo lepších vlastností. 
Dodavatel tedy může použít jiná svítidla, resp. svítidla jiných výrobců při dodržení stanovených parametrů. 
Světelně technické výpočty, resp. jejich aktualizaci zajistí dodavatel na základě jím vybraných konkrétních 
svítidel v rámci dodavatelské, resp. prováděcí dokumentace. 
 
 
 
 
 



 

Rekonstrukce ulic Eimova, Nádražní v Poličce 

2 

 

 
V souvislosti s touto změnou zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit termín pro podání 
nabídek do 29.3.2022 do 10 hodin.  
 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele: 

 https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/rekonstrukce-ulic-eimova-nadrazni-v-policce 
 

 

 

V Poličce dne 18.3.2022 

č.j.: MP/06640/2022 

 

                  Jaroslav Martinů, starosta                                                                           

                            město Polička                                                              

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/rekonstrukce-ulic-eimova-nadrazni-v-policce

		2022-03-18T11:09:10+0100




